
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 9. června 2010    

(upravená verze) 

 
č. 188 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s c h v a l u j e   
Spisový a skartační řád Městského úřadu Kynšperk nad Ohří – vnitřní směrnice č. 4/2010 a 

2. p o v ě ř u j e 
tajemníka Městského úřadu Kynšperk nad Ohří podpisem tohoto spisového a skartačního řádu 

Městského úřadu Kynšperk nad Ohří. 

 

č. 190 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 

období 2007-2013 na projekt „Revitalizace a regenerace Starého náměstí a ul. U Tavírny 

v Kynšperku nad Ohří“ v oblasti podpory 1.2 Podpora revitalizace a regenerace středních                                    

a malých měst ve výši 29 445 261,00 Kč celkových nákladů a 

2. d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  schválit 
zajištění financování projektu „Revitalizace a regenerace Starého náměstí a ul. U Tavírny 

v Kynšperku nad Ohří“ dle podmínek ROP SZ, a to: 

a) předfinancování města na projekt „Revitalizace a regenerace Starého náměstí a ul. U Tavírny 

v Kynšperku nad Ohří“ ve výši 29 445 261,00 Kč, tj. 100%  celkových nákladů projektu, 

z bankovního úvěru, 

b) výše spolufinancování projektu bude minimálně 7,5 % celkových způsobilých výdajů,                              

tj. 2 208 395,00 Kč a v případě vzniku nezpůsobilých výdajů během realizace projektu, budou 

tyto výdaje financovány z vlastních prostředků města. 

 

č. 191 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
a) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. 

Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Stavebním bytovým družstvem Rozvoj Sokolov, se 

sídlem Nádražní 42, Sokolov, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 

b) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. 

Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Správou majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. 

Chebská 697/19, 357 51 Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení, 

c) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. 

Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Společenstvím U Pivovaru čp. 358 Kynšperk nad Ohří,  

se sídlem U Pivovaru 358, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení, 

d) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A.       

Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Mateřskou školou v Kynšperku nad Ohří, se sídlem                    

U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení a 

2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem těchto dohod. 

 

 

 

 



č. 192 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     
přidělení bytu č. 13 v bytovém domě v ulici A. Jiráska čp. 732 v Kynšperku nad Ohří do nájmu 

XXX na dobu neurčitou a 

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 

majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 

 

č. 193 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s o u h l a s í  
s ukončením nájmu bytu č. 11, ul. J. K. Tyla čp. 881, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní 

smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX ke dni uzavření nájemní smlouvy 

s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní lhůty, tj. do 31. 8. 2010 a 

2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a zveřejnění pronájmu bytu 

na úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení zveřejnění do nejbližšího jednání rady 

města po podání první žádosti.     

 

č. 194 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. r e v o k u j e 
jednu z podmínek usnesení č. 141 ze dne 28. 4. 2010 a to: 

- „výše nájemného 600,-- Kč/m
2
/rok + nárůst o každoroční inflaci s účinností od doby 

předpokládaného zprovoznění, tj. 1. 9. 2010 se mění 
 
takto“: 

- „výše nájemného 600,-- Kč/m
2
/rok + nárůst o každoroční inflaci s účinností od doby 

předpokládaného zprovoznění, tj. 1. 12. 2010 a 

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a Správě majetku 

spol. s r.o. Kynšperk nad Ohří vydat pokyn k uzavření dodatku k nájemní smlouvě. 

 

č. 195 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
se změnou umístění stavby skleníku na pozemku ve vlastnictví žadatelky na p. p. č. 449/2                                 

v k.ú. Kynšperk nad Ohří, ke které byl vydán původní souhlas města usnesením rady města                           

č. 138 ze dne 28. 4. 2010 a 

2. p o v ě ř u j e   
starostu podpisem nového souhlasu. 

 

č. 196 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
a) s umístěním reklamní tabule na oplocení ve vlastnictví Družstva OD Ural Sokolov: 

s umístěním reklamní tabule na oplocení pozemku ve vlastnictví Družstva OD Ural Sokolov 

parc. č. 1487/1v k.ú.  Kynšperk nad Ohří upozorňující na restauraci na Svatošských skalách,   

b) s umístěním reklamních tabulí na plot ve vlastnictví města: 

s umístěním reklamní tabule na oplocení louky ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří parc.                 

č. 1494 v k.ú. Kynšperk nad Ohří upozorňující na restauraci na Svatošských skalách a  

 



2. p o v ě ř u j e 
a) starostu podpisem souhlasů a 

b) vedoucího majetkového odboru vypracovat nájemní smlouvu k umístění reklamní tabule na 

plot ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří.  

 

č. 201 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemku p. č. 772/10 o výměře 836 m

2
, p. č. 786/1 o výměře 880 m

2
, p. č. 786/2  

o výměře 853 m
2 

a p. č. 772/9 o výměře 807 m
2 

v k. ú. Kynšperk nad Ohří a  

2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 

minimálně 15-ti dnů. 

 

č. 202 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 521 (zahrada) o výměře 29 m
2
 a části pozemku p. č. 525/1 

(ostatní plocha) o výměře 158 m
2
 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 

15-ti dnů na úřední desce města. 

 

č. 204 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s XXX 

s účinností od  01. 05. 2010 -  na dobu neurčitou,  

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedenou smlouvu k podpisu                                                   

v termínu do 30. 06. 2010 a  

3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy.  

 

č. 205 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
nákup vstupenek pro čestné hosty, kteří se zúčastní dne 13. června 2010 zahajovacího koncertu 

Festivalu Mitte Europa, pořádaného v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad Ohří 

v počtu cca 20 vstupenek, podle zúčastněných hostů. 

 

 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 

          místostarosta                                                                                 starosta 

 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 

uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   



 

 

 

 


